PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Convocação para as Provas

30 de julho de 2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE URÂNIA/SP torna público o
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS – PVO e
PROVA PRÁTICO PROFISSIONAL - PPP do CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

1.1 As PROVAS (PVO E PPP) do Concurso Público Nº 001/2025 da CÂMARA MUNICIPAL DE URÂNIA /SP serão
realizadas no dia 31 DE AGOSTO DE 2025 (DOMINGO) como a seguir apresentado:

PERÍODO DA MANHÃ
Abertura dos Portões:  7h15       Fechamento dos Portões: 7h45

VAGAS LOCAL

Controlador Interno E. E. “Professor Akio Satoru”
Rua 21 de Novembro, nº 549 – Centro
Urânia/SP Procurador Jurídico

URÂNIA/SP, 30 de julho de 2025.

DAVID RODRIGUES MENESES
Presidente da Câmara Municipal de URÂNIA/SP